2021 年５月 31日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

当社子会社のリニューアルオープン（昔の矢場とん）に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ジェイプロジェクト（本社：名古屋市中区、代表取締役社長：林裕二）は、

「芋蔵 BAR GIRI」（名古屋市中区）を改装し、2021 年６月４日（金）に「昔の矢場とん」としてリ

ニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

「昔の矢場とん」

【営 業 時 間】  月～木   11：00～15：00、17：00～23：00

         金・祝前日 11：00～15：00、17：00～23：30

         土     11：00～23：30

         日・祝   11：00～23：00

         ※自治体からの要請により営業時間を変更する可能性がございます。

【坪 数】  23.6 坪

 【席   数】  52 席

【特 徴】  昭和 22 年創業当時の矢場とんをコンセプトとしたお店。秘伝の味噌タレがじっ
くり染みた熱々の「みそおでん」と、系列他店舗のとんかつとは衣を変えてど
こまでもサックリ食感にこだわった名物「串かつ」をご堪能ください。

２．所 在 地    名古屋市中区金山 1-17-1 アスナル金山 1Ｆ

３．オープン予定日

  2021 年６月４日（金）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上